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POMOC DLA UKRAINY - NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE Z
AKCJI CENTRALNEJ SEP

Składamy szczere podziękowania za duży odzew i liczne wpłaty przeznaczone na pomoc dla
Ukrainy. Akcja nadal trwa. Serdecznie prosimy o dalsze wsparcie w działaniach
koordynowanych na szczeblu centralnym SEP.

Z końcem lutego, z inicjatywy Centralnej Komisji ds. Członków Zwyczajnych, ukazał się APEL
dotyczący zorganizowania akcji pomocy dla dotkniętych tragedią wojny obywateli Ukrainy. Celem
akcji jest zebranie funduszy z dobrowolnych datków od oddziałów, członków wspierających i
indywidualnych naszego Stowarzyszenia. Wszystkie pozyskane środki przekazywane są na zakup
leków lub innych najpotrzebniejszych produktów. Już w pierwszym tygodniu marca zebraliśmy
ponad. 80 tysięcy zł. Wraz z zaostrzeniem działań wojennych i ataków na infrastrukturę, pojawiły
się prośby Kolegów z Ukrainy o wsparcie rzeczowe (zakup agregatów prądotwórczych i
specjalistycznych zestawów medycznych). W związku z poszerzeniem akcji pomocowej,
Prezydium Zarządu Głównego SEP w dn. 16 marca 2022 r., uchwałą nr 167/2018-2022, powołało
Zespół SEP ds. koordynacji pomocy Ukrainie. Zespół pod przewodnictwem wiceprezesa SEP kol.
Marka Grzywacza czuwa nad sprawnym przebiegiem działań. Cześć naszych oddziałów
dokonało już wpłat celowych na zakup agregatów. Punktem realizacji akcji pomocy rzeczowej
stały się Rzeszów i Przemyśl. Kol. Bolesław Pałac zajmuje się zakupami, organizowaniem
transportu i sprawną odprawą rzeczy do bazy we Lwowie. Biuro SEP przekazuje pozyskane ze
zbiórek środki pieniężne na ww. zakupy. Spływają wzruszające podziękowania.

Do dnia 8 kwietnia 2022 r. przekazaliśmy 140 000 zł. na humanitarną pomoc medyczną
realizowaną przez fundację siepomaga.pl
https://www.siepomaga.pl/stowarzyszenie-elektrykow-polskich, dołączyliśmy do grona
pomocnych firm https://www.siepomaga.pl/ukraina#pomocne-firmy. Dodatkowo na pomoc
rzeczową przeznaczyliśmy 33 564,50 zł., z czego zakupiono trzy agregaty prądotwórcze i
piętnaście specjalistycznych pakietów medycznych
https://www.paramedyk24.pl/ifak-ipmed-caly-zestaw.html. Każda przekazana do Biura SEP
złotówka związana z akcją pomocy Ukrainie jest udokumentowana.

Działania wojenne nadal trwają. Zarząd Główny SEP i Zespół SEP ds. koordynacji pomocy
Ukrainie ponawia więc APEL o dalsze wsparcie dla Ukrainy. Wpłaty prosimy kierować na konto
Stowarzyszenia Elektryków Polskich, ul. Świętokrzyska 14, 00-050 Warszawa, Santander Bank
Polska S.A. nr 17 1500 1777 1217 7011 1380 0000, dopisek „pomoc Ukrainie”. Jeżeli wpłata ma
być przeznaczona na zakup agregatów, prosimy o stosowną adnotację w tytule przelewu.
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